Kamienski cu Dzierzek in Lucro.

Super Citationem literalem factam Capitani Branscei tenoris talis
 Franciscus Joannes in loco Resnawalski Branscei Capitaneus
 Vobis Nobilibus feliciano Kamienski et Thome Dzierzek de Heronis Comiti
 vestris omnibus vigore Regis et meo Capitani auctoritate. mandamus et
 in iudicis vigore constitutionis Anni Millelesimi Sexcentisimi
 Quingentesimi primi et expeditione Vali bellica senis feria secunda
 post datam predicti citationis. prout celebrat plr et perempte
 comparat Ad Instanciam Instigationis iudicii nostri et ipsius
 delatoris Nobilis Zephira Grachonka relicta consortis olim
 Nobilis Mathie Dzierzek quod vos in via termini tali
 in articulo prefate constitutionis Anni obijerat perempte
 pro eo quia tenus vos Nobilem Albertum filium suum felici-
 cianus de famulum suum Thomam Dzierzek in possessi-
 onatum ad sumendas et ipso penas per eundem demeritas
 qui in contemptum legum publicarum securitatisq. et
 tranquillitatis domesticas eidem alicui vulnera officio pre-
 senti Castri Capitani Branscei et in scripta triginta mar-
 tis potest taxata intulit statuit aut ipsemet pro eo
 respondeatis in quantum loco venieritis addendum
 et audiendum Super Vobis decerni penas eo nomine
 iniuriam communi descriptas suamini judicialiter sibi re-
 sponsuri Datum in Curia Regia Branscei feria secunda
 post festum Trinitatis Urbis Virginis Marie pro
 Anno Domini Millelesimo Sexcentesimo Quingentesimo primo.
 Cuius quidem Curie president. Cognam siglum Ministerial Regni
 Generalis Pravidus Serhey Kondratovic ab una integra
 ante terminum prefate Legationis in bonis Curie propriis
 apud Altem Felicianum unum exercitatis. foras et pu-
 blice se recognovit Memorata pars actoris Curiam sup-
 nominatam partem ad officium presens per Altem Regni
 Generalem Nobilem Benedicum Pruzenski iudice cla-
 mat

61205

quod et non comparat in hoc loco facta per nos et Regi
et hunc ordinem ad commissum officium presentibus quibus circumstantiis
in omnibus autem eius modis. Ut supra.

De iurisdictione in Lucro reinducendi

Super iurisdictionem litterarum Capitanus Brandenburgensis tenoris talis
Franciscus Joannes Lenowolskiy Brandenburgensis et Capitaneus Nobili
Alberto Anthonio de Kalinonka de persona bonisq[ue]
hinc omnibus innotescimus Nobilem Marianum Filium Stanisla
Boronskiy coram vobis dea officio nostro graviter querulasse ideo
quia in eundem Congruentem de totalibus et integris bonis mobilibus
et immobilibus in hereditate Kalinonka Pragensi consistens
principiter per Nobilem Matheum olim Joannem Boronskiy ac Nobilem
Joannam Methodionovska pensionem ipsius cum eiusdem mansione
assistentia modo perpetuo donaverit Nobili Andrei olim Joanni
Kinskiy insensibiliter Tandem per eundem Kinskiy eidem Congruentem
cessit vi et violenter sub hoc tempore motionis et expeditionis
Generalis Bellice quo summa pax legibus Regni prout
est. Vi et violenter sub hoc tempore expeditionis Generalis Bellice
expulsi vi et personis pacifice privati fundum earandi
Quare Regio vigore et nostra Capitaneali auctoritate mandamus
in iudicio vigore Constitutionis Anni 1627 sub tempore
motionis Generalis Bellice sancitis feriis secunda post datam
puncti Creationis maximis in Curia Regia Brandeburgensi celebran
dis plene et perfecte comparere ad instantiam Instigatoris
Iudicii nostri et ipsius prefati Congruentis qui se in vim terminari
tamen peremptorie citat ideo ad videndum et audendum super
te et bonis tuis et bonis tuis omnibus Reinductionem bonorum
Congruentium decerni et penam sanctionis interponi Ut tenore
iura te iudiciali processu contumacia tua non obstante Quare iudic
sis responsurus Datum in Curia Regia Brandeburgensi feria secunda
post festum Annuntiationis Sancti Joannis Baptistae proxima Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo LXXV quinquagesimo primo iuris quidem
Creationis ordinis Copiam sigillata Ministerio Regni Generali
N. olim Pauli.